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Moduł SFP Netgear AGM732F
Singlemode LC 1Gbps

Numer katalogowy 13525

Kod producenta AGM732F

Kod EAN 606449034493

Opis produktu
 

Moduł SFP Netgear AGM732F Singlemode LC 1Gbps
Gigabit Ethernet LX
Złącze LC duplex
Pasuje do slotów SFP w przełącznikach zarządzalnych
Pasuje do slotów SFP w przełącznikach Smart
Do 10 km przy wykorzystaniu włókna 9/125µm single mode
Symbol produktu: AGM732F

Model: AGM732F
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